ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. НОВОСИБИРСК

№

Об актуализации Плана профилактических визитов
Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по

надзору в сфере природопользования на 2024 год

На основании служебной записки заместителя начальника отдела

государственного экологического надзора по Томской области Е.А. Шмаковой

от 08.02.2024 № 12-13/521, с целью оптимизации работы Сибирского

межрегионального Управления Росприроднадзора (далее – Управление) по

проведению плановых профилактических мероприятий в 2024 году (далее –

План) в отношении контролируемых лиц п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в наименование объектов контроля (надзора) по

федеральному государственному геологическому контролю (надзору) в

приложении к Приказу Управления от 20.12.2023  №  05-01/2378 «Об

утверждении Плана профилактических визитов Сибирского межрегионального

управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования на

2024 год» (в действующей редакции):

1.1. ООО "ГАЗПРОМНЕФТЬ-ВОСТОК" (номер в плане 230), ИНН

7017126251, ТОМ01998НР Арчинское месторождение;

1.2.  АО "ТОМСКНЕФТЬ" ВНК (номер в плане 268), 7022000310,

ТОМ02236НР Лугинецкий;

1.3. АО "ТОМСКНЕФТЬ" ВНК (номер в плане 268), 7022000310,

ТОМ02223НР Аленкинский.

2. Исключить из Плана проведение профилактического визита по

федеральному государственному экологическому контролю (надзору) в форме

профилактической беседы по месту осуществления деятельности

контролируемого лица либо путем использования видео-конференц-связи в

отношении ИП Доронин Евгений Александрович (№ 320 из Плана) по причине

задвоения (№ 311 Плана).

3. Начальникам отделов Управления, курирующим отделы,

задействованные в проведении плановых профилактических мероприятий в

соответствии с п. 1,2 настоящего приказа, принять к исполнению изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                             И.Е. Шереметьев

	1